
                                                                                                                                                                   Radek Neškrabal, BCST 

 
 

Podmínky účasti ve výcviku 
 

• Frekventant bude respektovat pravidla užívání prostor určených pro výuku v zařízení, 

kde výcvik se koná. 

• Věkový limit pro přijetí do výcviku je 21 let. Frekventant je plně zodpovědný za své 

psychické i fyzické zdraví během výcviku. 

• Bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech důvěrné povahy, které se týkají 

spolufrekventantů, které se od nich dozví během výcviku. 

• Absolvování a následné osvědčení je podmíněno 80% osobní účastí na jednotlivých 

seminářích. 

• Pokud účastník zaplatí část výcviku a chce od svého přihlášení do výcviku odstoupit, 

musí tak učinit nejpozději 14 dnů před začátkem - vrácení kurzovného pak bude 80% z 

celkové částky. 

• Pokud se frekventant nemůže z vážných předem omluvených důvodů - nemoc, jiná 

neodkladná osobní nebo výuková aktivita - jednoho z modulů účastnit, bude mu 

poskytnuta bezplatná náhrada v následujícím semináři (pokud je to technicky možné), 

ale kurzovné se nevrací. 

• Podíl kurzovného bude navrácen těm frekventantům, o jejichž odchodu z výcviku 

rozhodne lektorský tým - je v jeho kompetenci zvážit důvody tohoto rozhodnutí 

• Nadstavbových seminářů se mohou účastnit pouze frekventanti s dokončeným 

základním výcvikem. 

 


